Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2015 г.

                                      № 1155-п
г. Усть-Кут
Об утверждении Координационного совета при Администрации         Усть-Кутского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. ст. 41, 43, 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования (УКМО), в целях мобилизации и совершенствования доходного потенциала консолидированного бюджета Усть-Кутского муниципального образования, обсуждения насущных финансово-экономических вопросов, требующих принятия совместных решений органов местного самоуправления, отделений и филиалов федеральных структур и руководителей хозяйствующих субъектов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить при Администрации Усть-Кутского муниципального образования постоянно действующий Координационный совет (КС) в составе:
Т.А. Климина – мэр Усть-Кутского муниципального образования, председатель КС;

Ф.И. Даникёрова – заместитель мэра Усть-Кутского муниципального       образования по экономическим вопросам, заместитель председателя КС;

  Катанаева Е.А. – заместитель начальника экономического отдела Финансового управления Администрации Усть-Кутского муниципального образования, секретарь КС.
Члены Координационного совета:

Васильков К.В. – председатель комитета по экономике, социально-трудовым отношениям и ценам Администрации Усть-Кутского муниципального образования;

Мохова О.В. – начальник Финансового управления Администрации Усть-Кутского муниципального образования;
Саврасова О.В. – заместитель главы администрации УКМО (городское поселение)   по экономическим и финансовым вопросам (по согласованию);
Тющакова Е.И. – начальник экономического отдела управления по финансам и налогам администрации УКМО (городское поселение) (по согласованию);

Представитель межрайонной ИФНС России  № 13 по Иркутской области (по согласованию);

Представитель прокуратуры г.Усть-Кута (по согласованию);

Представитель филиала № 13 ГУ-ИРО ФСС РФ (по согласованию);

Представитель УПФР (ГУ) в Усть-Кутском районе Иркутской области (по согласованию);
Представитель МО МВД России «Усть-Кутский» (по согласованию).

           2. Постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 21.01.2015 г. № 62-п «Об утверждении Координационного совета при Администрации Усть-Кутского муниципального образования» отменить.
           3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в сети «Интернет».
Мэр Усть-Кутского

муниципального образования                                                                 Т.А. Климина